CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO Nº         DE 2023 – CMO

Senhora Presidente

Requeiro, em nome da Comissão de Assuntos Econômicos do Senado
Federal, conforme autorização formalizada por meio do Ofício Nº
1111/2023/GSVANDER, nos termos do art. 138, inciso III, da Resolução
nº 1 de 2006-CN, votação em separado do texto da Emenda nº 60050006 da
Comissão de Assuntos Econômicos, apresentada ao PLN 29/2023, que
estima a receita e fixa a despesa da União para o exercício financeiro de
2024.

   Sala das Sessões,

Senador ESPERIDIÃO AMIN

S
F

/
2

3
8

8
6

.
6

3
1

1
1

-
9

2

Assinado eletronicamente, por Sen. Esperidião Amin

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/4704097121

S
F

/
2

3
8

8
6

.
6

3
1

1
1

-
9

2

Assinado eletronicamente, por Sen. Esperidião Amin

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/4704097121

Gabinete do Senador Vanderlan Cardoso

Senado Federal - Anexo II, Ala Afonso Arinos, gabinete 13 - CEP 70165-900 - Brasília/DF

Telefone: +55 (61) 3303-2092 - e-mail: sen.vanderlancardoso@senado.leg.br

OFÍCIO Nº 1111/2023/GSVANDER

Brasília, 19 de dezembro de 2023.

À Sua Excelência a Senhora
Senadora DANIELLA RIBEIRO
Presidente da Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalizações - CMO
Brasília/DF

Assunto: autorização para apresentar destaque.

Senhora Presidente,

Autorizo o senador Esperidião Amim a apresentar destaque à emenda

60050006, apresentada pela Comissão de Assuntos Econômicos - CAE, ao Projeto de Lei

Orçamentária Anual.

Agradeço desde já pelas providências.

Atenciosamente,

VANDERLAN CARDOSO
Senador da República

PSD/GO

S
F

/
2

3
8

8
6

.
6

3
1

1
1

-
9

2

Assinado eletronicamente, por Sen. Esperidião Amin

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/4704097121